
ZARZĄDZENIE Nr 85/2019 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz.2077 z późn. zm.) oraz uchwały budżetowej Nr 11/II/2018 na rok 2019 

Rady Miasta Ciechanów z dnia 29 listopada 2018 r., Prezydent Miasta Ciechanów zarządza 

co następuje: 

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na 2019 r., zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

Dochody po zmianie wynoszą 216.321.675,16 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na 2019 r., zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 Wydatki po zmianie wynoszą  230.269.719,16 zł. 

§ 2. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. 

Dotacje podmiotowe dla jednostek oświatowych i instytucji kultury zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019 

oraz podlega ogłoszeniu. 

 

 Prezydent Miasta Ciechanów 

 /-/  Krzysztof Kosiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AD/ES 



1. 29 332,65

2. 4 192,00

3. 74 359,00

4.

12 000,00

R a z e m: 119 883,65

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

010 Rolnictwo i łowiectwo 29 332,65

01095 Pozostała działalność 29 332,65

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 332,65

750 Administracja publiczna 4 192,00

75011 Urzędy wojewódzkie 4 192,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 192,00

801 Oświata i wychowanie 86 359,00

80101 Szkoły podstawowe 12 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
12 000,00

80104 Przedszkola 74 359,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
74 359,00

119 883,65

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

010 Rolnictwo i łowiectwo 29 332,65
01095 Pozostała działalność 29 332,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 575,15

4430 Różne opłaty i składki 28 757,50

600 Transport i łączność 0,00
60016 Drogi publiczne gminne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 875,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

125,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych -2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00

750 Administracja publiczna 4 192,00
75011 Urzędy wojewódzkie 4 192,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 192,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 100,00

UZASADNIENIE
do Zarządzenia Nr 85/2019 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 30.04.2019 r.

Przedstawiona propozycja zmian w budżecie wynika z otrzymania pism z Mazowieckeigo Urzędu Wojewódzkiego 

przyznającego dotacje oraz wniosków od kierowników wydziałów Urzędu Miasta i jednostek podległych, zgodnie z 

poniższym podziałem zmian dochodów i wydatków ze szczegółowością dział, rozdział, paragraf.

Środki przeznaczone na "Dopłaty do paliwa rolniczego" przeznaczone na zwrot podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystanego do produkcji rolnej 

przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego 

zwrotu poniesionych przez gminę

Razem:

Dotacja celowa na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego 

Dotacja celowa z przeznaczeniem na realizację spraw obywatelskich w ramach 

sprawowanego nadzoru nad wykonywaniem zadań zleconych z zakresu administarcji 

rządowej obejmujących zadania wynikające z ustawy - Prawo o aktach cywilnych, 

ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych

Dotacja celowa na zadanie zlecone z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 

nowości wydawniczych (książek niebędących podręcznikami) do bibliotek szkolnych w 

ramach programu wieloletniego "Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa"

1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 275,03

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

35,01

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 400,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 010,04

801 Oświata i wychowanie 86 359,00
80101 Szkoły podstawowe 45 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -20 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00

4260 Zakup energii 25 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 80 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000,00

80104 Przedszkola 74 359,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 359,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

80110 Gimnazja 211 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

1 600,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 304,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

1 304,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

-80 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -80 000,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

-184 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -120 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -30 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -8 000,00

4260 Zakup energii -18 300,00

4270 Zakup usług remontowych 1 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -500,00

4300 Zakup usług pozostałych -7 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -300,00

4430 Różne opłaty i składki -800,00

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

-60 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -40 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

-1 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 500,00

4260 Zakup energii -10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -3 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -200,00

855 Rodzina 0,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 300,00

4300 Zakup usług pozostałych -13 300,00

119 883,65Razem:

2



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 85/2019 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 30.04.2019 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 29 332,65 29 332,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 0,00Pozostała działalność 0,00 29 332,65 29 332,65

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 29 332,65 29 332,65

750 447 739,43Administracja publiczna 0,00 4 192,00 451 931,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 351 514,00Urzędy wojewódzkie 0,00 4 192,00 355 706,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 351 424,00 0,00 4 192,00 355 616,00

801 3 914 139,00Oświata i wychowanie 0,00 86 359,00 4 000 498,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
291 484,79 0,00 0,00 291 484,79

80101 258 841,21Szkoły podstawowe 0,00 12 000,00 270 841,21

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00



Strona 2 z 2

80104 3 298 713,00Przedszkola 0,00 74 359,00 3 373 072,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 1 741 123,00 0,00 74 359,00 1 815 482,00

181 386 831,43razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
291 484,79 0,00 0,00 291 484,79

0,00 119 883,65 181 506 715,08

majątkowe

34 814 960,08razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
32 932 771,72 0,00 0,00 32 932 771,72

0,00 0,00 34 814 960,08

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 216 201 791,51

33 224 256,51
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 33 224 256,51

0,00 216 321 675,16119 883,65



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 85/2019 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 30.04.2019 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 332,65 29 332,65 29 332,65 0,00 29 332,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 932,65 32 932,65 32 932,65 0,00 32 932,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 332,65 29 332,65 29 332,65 0,00 29 332,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 332,65 29 332,65 29 332,65 0,00 29 332,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 25 308 473,66 9 374 614,00 9 374 614,00 343 668,00 9 030 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 933 859,66 15 933 859,66 13 664 125,77 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 308 473,66 9 374 614,00 9 374 614,00 349 668,00 9 024 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 933 859,66 15 933 859,66 13 664 125,77 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 19 508 473,66 4 274 614,00 4 274 614,00 343 668,00 3 930 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 233 859,66 15 233 859,66 13 664 125,77 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 508 473,66 4 274 614,00 4 274 614,00 349 668,00 3 924 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 233 859,66 15 233 859,66 13 664 125,77 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 15 825 339,97 15 440 151,29 15 040 451,29 11 115 350,00 3 925 101,29 0,00 399 700,00 0,00 0,00 0,00 385 188,68 385 188,68 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 192,00 4 192,00 4 192,00 4 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 829 531,97 15 444 343,29 15 044 643,29 11 119 542,00 3 925 101,29 0,00 399 700,00 0,00 0,00 0,00 385 188,68 385 188,68 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 1 573 900,00 1 448 900,00 1 437 400,00 1 344 731,00 92 669,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 192,00 4 192,00 4 192,00 4 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 578 092,00 1 453 092,00 1 441 592,00 1 348 923,00 92 669,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 53 773,00 53 773,00 53 773,00 40 098,04 13 674,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 410,04 -3 410,04 -3 410,04 -2 400,00 -1 010,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 410,04 3 410,04 3 410,04 3 410,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 773,00 53 773,00 53 773,00 41 108,08 12 664,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113
Wybory do Parlamentu
Europejskiego

przed zmianą 44 428,00 44 428,00 44 428,00 31 603,04 12 824,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 410,04 -3 410,04 -3 410,04 -2 400,00 -1 010,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 410,04 3 410,04 3 410,04 3 410,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 428,00 44 428,00 44 428,00 32 613,08 11 814,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 60 781 918,71 56 028 318,71 45 958 640,00 39 169 011,00 6 789 629,00 9 421 800,00 134 700,00 513 178,71 0,00 0,00 4 753 600,00 4 753 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -355 804,00 -355 804,00 -350 804,00 -297 304,00 -53 500,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 442 163,00 442 163,00 442 163,00 375 263,00 66 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 868 277,71 56 114 677,71 46 049 999,00 39 246 970,00 6 803 029,00 9 416 800,00 134 700,00 513 178,71 0,00 0,00 4 753 600,00 4 753 600,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 32 516 848,00 27 832 748,00 25 617 877,00 21 895 334,00 3 722 543,00 2 139 500,00 75 371,00 0,00 0,00 0,00 4 684 100,00 4 684 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 100,00 68 100,00 68 100,00 8 000,00 60 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 561 948,00 27 877 848,00 25 662 977,00 21 880 334,00 3 782 643,00 2 139 500,00 75 371,00 0,00 0,00 0,00 4 684 100,00 4 684 100,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 368 679,00 1 368 679,00 1 248 979,00 1 136 800,00 112 179,00 119 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 448 679,00 1 448 679,00 1 328 979,00 1 216 800,00 112 179,00 119 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80104 Przedszkola

przed zmianą 15 335 004,00 15 265 504,00 10 999 075,00 9 102 076,00 1 896 999,00 4 244 100,00 22 329,00 0,00 0,00 0,00 69 500,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79 359,00 79 359,00 79 359,00 74 359,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 409 363,00 15 339 863,00 11 078 434,00 9 176 435,00 1 901 999,00 4 239 100,00 22 329,00 0,00 0,00 0,00 69 500,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

przed zmianą 3 755 966,00 3 755 966,00 3 489 366,00 3 067 201,00 422 165,00 259 600,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 211 600,00 211 600,00 211 600,00 211 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 967 566,00 3 967 566,00 3 700 966,00 3 278 801,00 422 165,00 259 600,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 658 704,00 658 704,00 657 004,00 571 000,00 86 004,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 304,00 -1 304,00 -1 304,00 -1 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 304,00 1 304,00 1 304,00 1 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 658 704,00 658 704,00 657 004,00 571 000,00 86 004,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 2 852 874,00 2 852 874,00 588 574,00 566 200,00 22 374,00 2 264 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 772 874,00 2 772 874,00 508 574,00 486 200,00 22 374,00 2 264 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 3 099 089,00 3 099 089,00 2 743 289,00 2 565 250,00 178 039,00 354 600,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -186 300,00 -186 300,00 -186 300,00 -151 400,00 -34 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 914 589,00 2 914 589,00 2 558 789,00 2 413 850,00 144 939,00 354 600,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej
szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

przed zmianą 145 476,00 145 476,00 145 476,00 120 700,00 24 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 200,00 -60 200,00 -60 200,00 -41 600,00 -18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 276,00 85 276,00 85 276,00 79 100,00 6 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 36 790 058,00 36 790 058,00 3 242 389,00 2 428 675,00 813 714,00 174 400,00 33 373 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 300,00 -13 300,00 -13 300,00 0,00 -13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 300,00 13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 790 058,00 36 790 058,00 3 242 389,00 2 441 975,00 800 414,00 174 400,00 33 373 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 1 346 000,00 1 346 000,00 461 400,00 404 090,00 57 310,00 0,00 884 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 300,00 -13 300,00 -13 300,00 0,00 -13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 300,00 13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 346 000,00 1 346 000,00 461 400,00 417 390,00 44 010,00 0,00 884 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 230 149 835,51
179 102 462,6

4
124 737 159,3

2
65 757 098,63 58 980 060,69 13 038 400,00 38 215 879,93 561 023,39 300 000,00 2 250 000,00 51 047 372,87 51 047 372,87 38 101 541,10 0,00 0,00

zmniejszenie -378 514,04 -378 514,04 -373 514,04 -299 704,00 -73 810,04 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 498 397,69 498 397,69 498 397,69 402 165,04 96 232,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 230 269 719,16
179 222 346,2

9
124 862 042,9

7
65 859 559,67 59 002 483,30 13 033 400,00 38 215 879,93 561 023,39 300 000,00 2 250 000,00 51 047 372,87 51 047 372,87 38 101 541,10 0,00 0,00

Strona 2 z 2



Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 30.04.2019 r.

wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe
1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 29 332,65 zł                29 332,65 zł            29 332,65 zł             

01095 Pozostała działalność 29 332,65 zł                29 332,65 zł            29 332,65 zł             

750 Administracja publiczna 355 616,00 zł              355 616,00 zł          355 616,00 zł           

75011 Urzędy wojewódzkie 355 616,00 zł              355 616,00 zł          355 616,00 zł           

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
53 773,00 zł                53 773,00 zł            53 773,00 zł             

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 9 099,00 zł                  9 099,00 zł              9 099,00 zł               

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda  gminne, powiatowe i wojewódzkie
246,00 zł                     246,00 zł                 246,00 zł                  

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 44 428,00 zł                44 428,00 zł            44 428,00 zł             

851 Ochrona zdrowia 1 800,00 zł                  1 800,00 zł              1 800,00 zł               

85195 Pozostała działalność 1 800,00 zł                  1 800,00 zł              1 800,00 zł               

852 Pomoc społeczna 892 953,00 zł              892 953,00 zł          892 953,00 zł           

85203 Ośrodki wsparcia 866 640,00 zł              866 640,00 zł          866 640,00 zł           

85215 Dodatki mieszkaniowe 18 313,00 zł                18 313,00 zł            18 313,00 zł             

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 000,00 zł                  8 000,00 zł              8 000,00 zł               

855 Rodzina 34 934 808,00 zł 34 934 808,00 zł     34 934 808,00 zł      

85501 Świadczenie wychowawcze 20 907 000,00 zł         20 907 000,00 zł     20 907 000,00 zł      

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
12 988 000,00 zł         12 988 000,00 zł     12 988 000,00 zł      

85503 Karta Dużej Rodziny 2 808,00 zł                  2 808,00 zł              2 808,00 zł               

85504 Wspieranie rodziny 914 000,00 zł              914 000,00 zł          914 000,00 zł           

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

swiadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

123 000,00 zł              123 000,00 zł          123 000,00 zł           

Ogółem 36 268 282,65 zł         36 268 282,65 zł     36 268 282,65 zł      

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 85/2019

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 85/2019

Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 30.04.2019 r.

1 2 3 4 5

1 801 80101 Społeczna Szkoła Podstawowa STO 1 258 200,00 zł                               

2 801 80101 Szkoła Podstawowa TWP 881 300,00 zł                                  

3 801 80103 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej TWP 119 700,00 zł                                  

4 801 80104 Niepubliczne Przedszkole  Językowe "Akademia Krasnoludków" 457 800,00 zł                                  

5 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Dom przedszkolaka  Montessori" 807 400,00 zł                                  

6 801 80104  Przedszkole "Zamkowe Skrzaty" z oddziałami integracyjnymi 255 600,00 zł                                  

7 801 80104 Językowe Przedszkole "The Academy of Smurfs" 876 000,00 zł                                  

8 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Akademia Małych Odkrywców" 372 900,00 zł

9 801 80104 Niepubliczne Przedszkole  Społecznego Towarzystwa Oświatowego 141 000,00 zł

10 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Tęcza" 131 500,00 zł

11 801 80104 Niepubliczne Integracyjne Przedszkole  "Kolorowa Trampolina" 181 200,00 zł

12 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Stumilowy Las" 572 600,00 zł

13 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Akademia Przedszkolaka" 278 100,00 zł

14 801 80104 Niepubliczne Przedszkole Muzyczne "De Re Mi" 128 000,00 zł

15 801 80104 Niepubliczne Przedszkole Terapeutyczno-Rehabilitacyjne KINDERO 37 000,00 zł

16 801 80110 Społeczna Szkoła Podstawowa STO- oddziały gimnazjalne 108 700,00 zł                                  

17 801 80110 Szkoła Podstawowa TWP- oddziały gimnazjalne 150 900,00 zł

19 801 80149 Niepubliczne Przedszkole Językowe Akademia Krasnoludków 157 000,00 zł                                  

20 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Dom przedszkolaka Montessori" 22 400,00 zł

21 801 80149  Przedszkole "Zamkowe Skrzaty" z oddziałami integracyjnymi 606 600,00 zł

22 801 80149 Językowe Przedszkole "The Academy of Smurfs" 58 100,00 zł

23 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Akademia Małych Odkrywców" 56 600,00 zł

24 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Tęcza" 124 400,00 zł

25 801 80149 Niepubliczne Integracyjne Przedszkole  "Kolorowa Trampolina" 307 100,00 zł

26 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Stumilowy Las" 35 100,00 zł

27 801 80149 Niepubliczny Specjalistyczny Punkt Przedszkolny "Pan Czu" 597 000,00 zł

28 801 80149 Niepubliczne Przedszkole Muzyczne "De Re Mi" 18 000,00 zł

29 801 80149 Niepubliczne Przedszkole Terapeutyczno-Rehabilitacyjne KINDERO 282 000,00 zł

30 801 80150 Społeczna Szkoła Podstawowa STO 182 800,00 zł

31 801 80150 Szkoła Podstawowa TWP 171 800,00 zł

32 854 85404 Niepubliczne Przedszkole  Językowe "Akademia Krasnoludków" 14 400,00 zł

33 854 85404 Niepubliczne Przedszkole" Dom przedszkolaka Montessori" 1 700,00 zł

34 854 85404  Przedszkole "Zamkowe Skrzaty" z oddziałami integracyjnymi 9 800,00 zł

35 854 85404 Językowe Przedszkole "The Academy of Smurfs" 17 900,00 zł

36 854 85404 Niepubliczne Integracyjne Przedszkole  "Kolorowa Trampolina" 24 400,00 zł

37 854 85404 Niepubliczne Przedszkole Terapeutyczno-Rehabilitacyjne KINDERO 23 000,00 zł

Ogółem jednostki oświatowe 9 468 000,00 zł                               

38 921 92109 Ciechanowski Ośrodek Edukacji Kulturalnej "STUDIO" 1 150 000,00 zł                               

39 921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna 720 000,00 zł                                  

Ogółem instytucje kultury 1 870 000,00 zł                               

11 338 000,00 zł                             

Kwota dotacji

Dotacje podmiotowe w 2019 r.

Ogółem

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji


